
Objednatel:

Česká republika - Ministerstva obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
IČ 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

náčelnice VÚ 2120 Pardubice

pplk. Mgr. Radka Martykánová

Bankovni spojení: 404881/0710
ČNB, Na Přikope 28, Praha 1

Místo plnění: Provozovna zhotovitele

Tovární 1553. 535 01 Plelolič

Ko

lei.:

e-mail:

Přílohy: 1/6

Výzva k dílčímu plnění č. 3
Čj. MO 243684/2023-212001

v souladu s uslanoveDÍm ták. 89/2012 Sb.

Vystavena dne }4. J. 2023

Zhorovilel: KARBOX s.r.o.

Sídlo: Továrni 1553. 535 01 Přelouč

Zapsaná v obchodním rejslřiku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka 19384

IČ! 26002370

DIČ: CZ26002370

Číslo účtu: 117664513/0300

Banka: Československá obchodní banka a.s.

Jejímž jménem jedná: Karel Sýkora

Konta

e-

tel.

Splatnost faktury 30 dnů od doručení

Způsob platby: bezhotovostní

Objednatel neposkytujt zálohové platby.

Daňový doklad zoš!ete/předejte prebirajicinni

Vojenský útvar 2120, Semlín 188, 530 02 Pardubice

Vztauy mezi smlmram. stranami se udí pra; nim řádem ČR. Daňový doklad urnsi obsahovat všechny náležitost, § 28 zák. 235/7004 Sb--------------------------------------------------------

Na dokladu musí být jako objednáte] uvedena Česká republika - Mimsierstvo obrany, dle hlavičky léto výzvy.

Jako konečného příjemce uveďte VÚ 2120 Pardubice.

Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsán, přísIuSné částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního úč,„ zhofov.rele

Provedeni oprav a zákonných revizí dle úmluvy CSC skladových a ubytovacích kontejnerů různých typů a modifikaci VL 2120 Pardubice

v měsících brezen~duben 2023

Na základě rámcové dohody Čj. MO 517674/2022-212001 Vás vyzý váme k níže uvedenému plnění ■

t, TechnJkfl Evidenční éíalo MJ Počet MJ Cena v včemě 21% ĎPII
Termín plnění

i. KONTEJNER ISO 1C ANCRA A MCZU 111 0462 ks i 65 523,92 30. 4. 2023

2 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A MCZU 111 0518 ks ■ 56 096,81 30 4. 2023

3. KONTEJNER ISO IC ANCRA A MCZU 111 0713 ks i 78 604,02 30. 4. 2023

4 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A MCZU 111 0890 ks i 42 641,61 30 4.2023

5. KONTEJNER ISO 1C ANCRA A MCZU 111 1047 ks i 51 583,51 30. 4. 2023

6 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A MCZU 111 1474 ks i 47 584,46 30. 4. 2023

Celková cena za dílčí plnění: 342 034,33 KE

i. čutora caslkaje čistkou maximální, leskere úkony budou objednateli doloženy na fhklure, kterou ryslaví zhotovitel po provedeni kompletního plnění dle této v.rzvy. |

Objednatel
Datum:

pplk. Mgr, Radka Martykánová
NáCelmce CPO

Zhotovitel

Datum ■

Karel Sýkora

Jedna fel

Karel
Sýkora

Digitálně podepsal
Karel Sýkora
Datum: 2023.03.1-1

12:47:09 +01'00'

BIvMmiKky p>lgn - IJI

C’(itifikdi aulora md[Miu





Technika ■MCZDTTI04B3-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
e.p Popis požadavku MJ Počet Skutečný počet Cena bez DPH/Ks Cena celková

4

Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně
vystavení protokolu provede ní v provozovně 
zhotovitele.
Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks KTN ks 1 1 3550 4 295,50 Kč

6

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení,
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki mJ 1 17 1250 25 712,50 Kč

7

Cena kompleního nátěru spodku -, obroušení,
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva odstín 1999-černá m1 1 12 1750 25 410,00 Kč

8

Cena nátěru vnitřku: -obroušení, základní
nátěr barvou S 2008 SVNEROX, druhá vrstva 
základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 
2056 AXAPUR email syntetický matný bílý
1000 mJ 1 1 1210 1464,10 Kč

30 Promáčkliny trapézu do průměru 30 cm ks 1 1 4885 5 910,85 Kč

36
Výměna lanka držící levé/pravé dveře
(zajištění dveří při větru) ks 1 1 1316 1 592,36 Kč

46 Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 941 1138,61 KČ

Celkem 14 902,00 Kč 65 523,92 Kč



Technika: MCŽU liiůSlft--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Popis požadavku MJ Počet Skutečný počet Cena bez DPH/Ks Cena celková

4

Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 
vystavení protokolu provedení v provozovně 
zhotovitele,
Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks KTN ks 1 1 3550 4 295,50 Kč

6

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki m1 1 19 1250 28 737,50 Kč

7

Cena kompleního nátěru spodku -, obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva odstín 1999-černá m1 1 6 1750 12 705,00 Kč

8

Cena nátěru vnitřku: -obroušení, základní 
nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva 
základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX vrchní nátěr U 
2056 AXAPUR email syntetický matný bílý
1000 m1 1 1 1210 1464,10 Kč

42
Vyvaření děr/ otvorů v plášti do 50 cm2 + 
provedení obnovy nátěru dle p. č 6 a 8 ks 1 1 6410 7 756,10 Kč

46 Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 941 1138,61 Kč

Celkem 15 111,00 Kč 56 096,81 Kč



Technika MCZU 1110713----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
rr Popis požadavku MJ Počet Skutečný počet Cena bez DPH/Ks Cena celková

4

Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně
vystaveni protokolu provedení v provozovně 
zhotovitele.
Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks KTN ks 1 1 3550 4 295,50 Kč

6

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušeni, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki m3 1 20 1250 30 250,00 Kč

7

Cena komplenlho nátěru spodku -, obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva odstín 1999-černá m3 1 6 1750 12 705,00 Kč

8

Cena nátěru vnitřku: -obroušeni, základní
nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva 
základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr LI 
2056 AXAPUR email syntetický matný bílý
1000 mJ 1 2 1210 2 928,20 Kč

9
Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 1
bm viz foto m 1 2,5 2650 8 016,25 Kč

41
Vyvaření děr/ otvorů v plášti do 20 cm2 + 
provedení obnovy nátěru dle p, č. 6 a 8 ks 1 1 4146 5 016,66 Kč

44

Přebroušení starého nápisu,zalepení, oprava 
olakování v místě přebroušení starého nápisu 
MCZU na pěti místech ks 1 1 5110 6 183,10 Kč

45
Nové značení - kód vlastníka MCZU na pěti
místech, včetně Šablon ks 1 1 6670 8 070,70 Kč

46 Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 941 1138,61 Kč

Celkem 27 277,00 Kč 78 604,02 Kč



Technika: MCZU 1110890
Popis požadavku MJ Počet Skutečný počet Cena bez DPH/Ks Cena celková

4

Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 
vystavení protokolu provedení v provozovně 
zhotovitele.
Cena za 1 ks při revizi více neí 5 ks KTN ks 1 1 3550 4 295,50 Kč

6

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAXr -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki m2 1 19 1250 28 737,50 Kč

7

Cena kompleního nátěru spodku -, obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva odstín 1999-černá m2 1 4 1750 8 470,00 Kč

46 Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 941 1138,61 Kč

Celkem 7 491,00 Kč 42 641,61 Kč



Technika: MCZU 1111047---------------------------------------------------------------------------------------- ”---- '-----------------------
Popit požadavku Mj Počet Skutečný počet Cena bez DPH/Ks Cena celková

4

Cena revize KTN díe úmluvy CSC včetně
vystaveni protokolu provedeni v provozovně 
zhotovitele.
Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks KTN ks 1 1 3550 4 295,50 Kč

6

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské Účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki m1 1 11 1250 16 637,50 Kč

7

Cena kompleního nátěru spodku -, obroušení,
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva odstín 1999-černá m2 1 6 1750 12 705,00 Kč

10

Výměna vodovzdorné protiskluzové překližky
(podlaha KTN) o tloušťce 27 mm za metr 
čtvereční. m2 1 5 2778 16 806,90 Kč

46 Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 941 1 138,61 Kč

Celkem 10 269,00 Kč 51 583,51 Kč



Technika: MC2U1111474---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
f-P Popis požadavku MJ Počet Skutečný počet Cena bez DPH/Ks Cena celková

4

Cena revize KTN dle Úmluvy CSC včetně 
vystavení protokolu provedení v provozovně 
zhotovitele.
Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks KTN ks 1 1 3550 4 295,50 Kč

6

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki m2 1 16 1250 24 200,00 Kč

7

Cena kompleního nátěru spodku -, obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva odstín 1999-černá m1 1 4 1750 8 470,00 Kč

8

Cena nátěru vnitřku: -obroušení, základní 
nátěr barvou 5 2008 SYNEROX, druhá vrstva 
základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 
2056 AXAPUR email syntetický matný bílý
1000 mz 1 1 1210 1464,10 Kč

9
Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 1 
bm viz foto m 1 2,5 2650 8 016,25 Kč

48 Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 941 1138,61 Kč

Celkem 11351,00 KČ 47 584,46 Kč


